2323.

1322 d. 20 Jan.

NILS FILIPSSON i Skutunge upplåter 10 års inkomster af 6 öreländ i Kyrista åt sin broder, Herr Ingevald af Åkerby, som återköpt och till honom återställt 6 öreländ i Skutunge, hvilka varit pantsatta för lån hos kyrkor och kyrkoherdar samt andra personer.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presentes litteras inspecturis. NICOLAUS PHILIPPI in skutunge salutem in domino. Nouerint vniuersi per presentes quod dominus ingiualdus de akerbý frater meus predia mea scilicet VI oras in skutunge per me ob mee necessitatis exigenciam exposita et in pignera tradita de diuersis ecclesiis et earum rectoribus aliisque personis fidedignis ex suiipsius facultatibus resoluit. eadem mihi meisque heredibus restituens et reassignans perpetue proprietatis iure possidenda. volens igitur tante curialitati sue satisfacere. predicto domino ingiualdo fratri meo predia mea. scilicet. VI oras in villa kýristum ad .X. annos expono. deputans eidem omnes fructus et obuenciones prefatarum .VI. orarum. infra decennium que verus et legitimus possessor percipere poterit. ita eciam quod de predictis fructu et obuencionibus si infra memoratum terminum necesse fuerit. in extremis possit pro voluntate sua testamentaliter ordinare. post transactum vero decennium sepredicta predia scilicet. VI ore in kyristum ad possessionem meam meorumque heredum reuoco et resumo. In cuius ordinacionis euidenciam firmiorem quia siggilum per me non habeo peto cum instancia siggilla discretorum. domini siggonis de bæling et ioon ingimarsson presentibus apponi. testes autem huius negocii seu firmarii, qui wigariter fastar dicuntur sunt predictus iohannes. ofradus. andris birgirsson. laurencius gunnarsson. kætilbernus in rørbý. iohannes ibidem. olaus in lonaschelue (?). petrus in høgby. olaus in fanastum. nicolaus in huggesstum. laurencius ibidem. olaws in molstum. iarlerus ibidem. laurencius in sunnubro. petrus in skutunge. elauus in brunby. iohannes in egbý. iacobus campanarius. iohannes dacus. røricus in blaxta. andreas in ængeby. iohannes galle fastbernus in kroxta. et ragnuastus ibidem Actum anno domini M° CCC°. XXII. feria quarta proxima precedente conuersionem sancti pauli apostoli.

På fränsidan; Littera annexa testamento domini ingiualdi de akerby.

Sigillen: N. 1 adligt, utplåadt, på en ur brefvet klippt remsa; N. 2 saknas.

2324.

1322 d. 21 Jan.

Salsta.

NILS ABIÖRNSSON befullmäktigar Riddaren Finvid Nilsson, att gifva Ärkebiskop Olof fasta på ön Ljusterö. (Jfr. N. 2332).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.